
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/2015 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1-3 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593 oraz z 2015 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 

1) dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określonej 

w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 

2) ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości: 

a) 9 zł za jednego mieszkańca, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

b) 18 zł za jednego mieszkańca, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie uchwały, traci moc uchwała Nr XXII/138/2012 Rady Gminy Męcinka z dnia 

28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości tej opłaty (t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 4633 oraz z 2014 r. poz. 2402 i 2919). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady: 

W. Lichoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 marca 2015 r.

Poz. 1050


		2015-03-10T11:18:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




